[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016 г. № 8

                                              с. Паново

Об утверждении документации по проекту  планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным Пановским сельским Советом народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от  28.09.2012 г. № 36, на основании протокола проведения публичных слушаний по рассмотрению документации по проекту  планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края», заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по проекту планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по проекту  планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, информационных стендах пос. Молодежный, пос. Лесной, разъезд Паново а также  на официальном сайте Администрации Пановского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                П.Г. Осипов

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

участников публичных слушаний

Об утверждении документации по проекту  планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края»

11.04.2016 г.                                                                                                         с. Паново

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.09.2012 г. № 36, постановлением Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 10.03.2016 № 4 «О публичных слушаниях об утверждении документации по проекту  планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края»

в 16 часов 00 минут  11 апреля 2016 года  в  помещении  Администрации Пановского сельсовета (с. Паново,  ул. Карла Маркса, д. 22) состоялись публичные слушания об утверждении документации по проекту  планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края».

С момента обнародования постановления Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 10.03.2016 №4 на официальном сайте Администрации Пановского сельсовета, информационном стенде Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, информационных стендах пос. Молодежный, пос. Лесной, разъезд Паново  замечания, предложения, рекомендации по обсуждаемому проекту в комиссию по землепользованию и застройке не поступали.

В ходе проведения публичных слушаний об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края», споров и разногласий не возникло.

Участниками публичных слушаний единогласно было принято решение рекомендовать главе сельсовета П.Г. Осипову:

 1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Межпоселковый газопровод высокого давления от ГРС до ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края».

2. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний обеспечить возможность ознакомления населения с итоговым документом публичных слушаний через информационный стенд Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, информационные стенды пос. Молодежный, пос. Лесной, разъезда Паново, а также официальный сайт.

Председатель комиссии                                                         О.Н. Аверьянова